
Областноегосударственное казённое общеобразовательное
учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 26»

ПРИКАЗ

14.09.2022 г. №175/5
Об утверждении локальных актов по противодействию
коррупции

На основании статьи 13.3 Закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,статьи 28 Законаот 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образованиив Российской Федерации»,в целях обеспечения
принципов противодействия коррупции, правовыхи организационных
основ предупреждения коррупции и борьбыс ней, минимизации и
ликвидации последствий коррупционных правонарушений в ОГКОУ«Школа интернат №26»

Приказываю:

1. Утвердить:
1.1. План мероприятий по противодействиюкоррупции на 2022 —

20235 годы
2. Заместителю директора по информационным технологиям
Савелову А.С.разместить план на официальном сайте ОГКОУ
« Школа интернат №26»

3. Заместителю директора по учебной воспитательной работе
РожковойЕ.К.

— осуществлять строгий контроль исполнения работниками
ОГКОУ «Школа-интернат №26» плана работыпо
профилактике коррупционных правонарушений.

— представлять итоги работыодин раз в год в виде
информационной справки.

м вой,дм” >настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
А.С. Савелов

. Е.К. Рожкова


